

2018年度 活動計算書

特定非営利活動法人 伊賀の伝丸

2018年7月1日から2019年6月30日まで

【単位:円】

科 目	金 額	
I 収益の部 1 受取会費 受取会費 2 事業収益 語学講座事業収益 講師派遣収益 SGG事業収益 翻訳事業収益 通訳事業収益 多言語生活相談事業収益 事務局代行事業収益 3 受取寄付金 受取寄付金若戎酒造他 4 その他収益 助成金 東海テレビ国際基金 受取利息 雑収入 当期収益合計(A)	181,500 4,806,494 188,300 60,000 2,081,022 2,461,180 6,500 20,000 95,000 70,000 24 2 70,026	181,500 9,623,496 95,000 70,026 9,970,022
II 費用の部 1 事業費 (1) 人件費 給料手当 法定福利費 福利厚生費 (2) その他の経費 外注費〔謝金〕 交通費 通信費 消耗品費 事務用品費 教材費 光熱費 地代家賃 リース料 雑費 2 管理費 (1) 人件費 給料手当 法定福利費 福利厚生費 (2) その他の経費 旅費交通費 通信費 消耗品費 事務用品費 水道光熱費 地代家賃 リース料 保険料 支払手数料 租税公課 諸会費 寄付金 20周年記念事業費 雑費 当期費用合計(B)	3,264,620 282,438 98,894 3,825,460 35,908 257,948 77,405 76,873 12,817 204,623 871,416 110,860 2,400 322,875 27,933 9,781 2,934 25,511 7,513 7,603 20,237 86,184 10,964 7,350 162,000 72,002 12,000 5,000 122,094 107,190 1,009,171	3,645,952 5,475,710 9,121,662 360,589 648,582 10,130,833
III 当期正味財産増減額(A)-(B)		△ 160,811
IV 前期繰越正味財産額(C)		837,772
V 次期繰越正味財産額(A)-(B)+(C)		676,961